Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования

муниципального образования город Краснодар

«Детско-юношеский центр»
Захарова ул. 7, г. Краснодар, 350007, тел./факс (861) 262-83-43, e-mail: ege@duc.kubannet.ru

П Р И К А З

от  30.08. 2023г. № 32/01-10

О запрете репетиторства

 Во исполнении письма министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края от 20.02.2017 г.  № 47-2643/17-11 О незаконных

сборах денежных средств  образовательными учреждениями и репетиторстве, в

соответствии со ст.2, 48 Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012г. № 273-ФЗ п р и к а з ы в а ю:

1. Запретить педагогам дополнительного образования  МБОУ ДО ДЮЦ

репетиторство с обучающимися, которые у них обучаются.

2. Запретить педагогам дополнительного образования использование

площадей МБОУ ДО ДЮЦ для репетиторства.

3. Заместителю директора Т.А.Соловьевой ознакомить педагогических

работников с данным приказом (Приложение 1).

4. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.

Директор  В.В.Чичиль

		2023-08-30T21:02:46+0300
	Чичиль Валентина Васильевна